

TB Bolig C+T ApS

Tobaksvejen 4
2860 Søborg

CVR-nr. 34077762

Årsrapport 2022

1. januar 2022 - 31. december 2022

Fremlagt og godkendt på ordinær
generalforsamling, den 17. april 2023

Anders Christian Mehta
Mayland Olsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | |
|--|----|
| Selskabsoplysninger | 1 |
| Ledelsesberetning | 2 |
| Ledelsespåtegning | 3 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 4 |
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
| Resultatopgørelse | 10 |
| Resultatdisponering | 10 |
| Aktiver | 11 |
| Passiver | 12 |
| Egenkapitalopgørelse | 13 |
| Noter | 14 |

Selskabsoplysninger

Selskab

TB Bolig C+T ApS
Tobaksvejen 4
2860 Søborg

CVR-nr.: 34077762

Direktion

Anders Christian Mechta Mayland Olsen

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Ulrik Fog Christensen, statsautoriseret revisor
Lasse Sværke, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at købe, udvikle og sælge fast ejendom og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK -361.382 mod DKK -175.932 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK -1.525.005.

Årets resultat er som forventet.

For going concern forudsætninger henvises til note 1.

Resultatopgørelse

| | Note | 2022 | 2021 |
|--------------------------|------|-----------------|-----------------|
| | | DKK | DKK |
| Bruttotab | | -450.787 | -215.327 |
| Finansielle omkostninger | 2 | -12.523 | -10.227 |
| Resultat før skat | | -463.310 | -225.554 |
| Skat af årets resultat | 3 | 101.928 | 49.622 |
| Årets resultat | | -361.382 | -175.932 |

Resultatdisponering

| | 2022 | 2021 |
|---|-----------------|-----------------|
| | DKK | DKK |
| Årets resultat foreslås disponeret således: | | |
| Overført til overført resultat | -361.382 | -175.932 |
| Årets resultat | -361.382 | -175.932 |

Aktiver

| | <u>Note</u> | <u>31-12-2022</u> | <u>31-12-2021</u> |
|-------------------------------------|-------------|-------------------|-------------------|
| | | DKK | DKK |
| Tilgodehavende sambeskatningsbidrag | 3 | 35.928 | 49.622 |
| Udsudte skatteaktiver | 3 | 286.000 | 220.000 |
| Tilgodehavender | | 321.928 | 269.622 |
| | | | |
| Likvide beholdninger | | 82.080 | 94.755 |
| | | | |
| Omsætningsaktiver | | 404.008 | 364.377 |
| | | | |
| Aktiver i alt | | 404.008 | 364.377 |

Passiver

| | Note | 31-12-2022 | 31-12-2021 |
|--|-------------|-------------------|-------------------|
| | | DKK | DKK |
| Virksomhedskapital | | 80.000 | 80.000 |
| Overført resultat | | -1.605.005 | -1.243.623 |
| Egenkapital | | -1.525.005 | -1.163.623 |
| Andre hensatte forpligtelser | | 1.300.000 | 1.000.000 |
| Hensatte forpligtelser | | 1.300.000 | 1.000.000 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 17.313 | 18.800 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | | 611.700 | 509.200 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | 629.013 | 528.000 |
| Gældsforpligtelser | | 629.013 | 528.000 |
| Passiver i alt | | 404.008 | 364.377 |
| Going concern | 1 | | |
| Eventualforpligtelser | 4 | | |
| Koncernforhold | 5 | | |

Egenkapitaloppgørelse

| | Virksom- hedskapital | Overført resultat | I alt |
|--|---------------------------------|------------------------------|-------------------|
| | DKK | DKK | DKK |
| Egenkapital pr. 1. januar 2021 | 80.000 | -1.067.691 | -987.691 |
| Overført via resultatdisponeringen | | -175.932 | -175.932 |
| Egenkapital pr. 1. januar 2022 | 80.000 | -1.243.623 | -1.163.623 |
| Overført via resultatdisponeringen | | -361.382 | -361.382 |
| Egenkapital pr. 31. december 2022 | 80.000 | -1.605.005 | -1.525.005 |

Noter

1. Going concern

Som beskrevet i note 4 er selskabet part i en række tvister. Selskabets ledelse forventer at sagerne vil kunne forliges med en betaling på omkring samlet 1,3 mio.kr. Moderselskabet har indvilliget i at støtte finansielt op omkring selskabet med op til 1,6 mio.kr., hvilket vil være tilstrækkeligt til at dække selskabets underbalance. Ledelsen vurderer af going concern er således betinget af, at de sager selskabet er part i, kan forliges inden for en ramme på op til samlet 1,3 mio.kr. Ledelsen vurderer dette er muligt og har derfor aflagt årsregnskabet med fortsat drift for øje.

2. Finansielle omkostninger

| | <u>2022</u> | <u>2021</u> |
|---|----------------------|----------------------|
| | DKK | DKK |
| Finansielle omkostninger til tilknyttede virksomheder | 11.700 | 9.200 |
| Øvrige finansielle omkostninger | 823 | 1.027 |
| I alt | <u>12.523</u> | <u>10.227</u> |

3. Skat af årets resultat

| | <u>Sambe- skatnings- bidrag</u> | <u>Udskudt skat</u> | <u>Skat af årets resultat</u> | <u>2021</u> |
|--|---|-------------------------|---------------------------------------|-----------------------|
| | DKK | DKK | DKK | DKK |
| Skyldig pr. 1. januar 2022 | -49.622 | -220.000 | | |
| Betalt vedrørende tidligere år | 49.622 | | | |
| Skat af årets resultat | -35.928 | -66.000 | -101.928 | -49.622 |
| Skyldig pr. 31. december 2022 | <u>-35.928</u> | <u>-286.000</u> | | |
| Skat af årets resultat i resultatopgørelsen | | | <u>-101.928</u> | <u>-49.622</u> |

Som er indregnet således i balancen:

| | | |
|--|-----------------------|------------------------|
| Kortfristet tilgodehavende (omsætningsaktiv) | -35.928 | -286.000 |
| I alt | <u>-35.928</u> | <u>-286.000</u> |

4. Eventualforpligtelser

TB Bolig C+T ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskat kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Selskabet har tvister vedrørende mulige fejl og mangler. Sagerne er anlagt af Ejerforeningen mod TB Bolig C+T ApS. Selskabets advokat vurderer, at det ikke kan udelukkes at selskabet skal betale erstatning i en eller anden grad, det er dog for tidligt at vurdere risikoen herfor og størrelsen af erstatningen.

Noter, fortsat

5. Koncernforhold

Følgende modervirksomheder udarbejder koncernregnskab:

For den største koncern:

Mayland Holding CPH ApS, Næstved

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Anders Christian Mechta Mayland Olsen

Direktør

Serienummer: ed3335cd-0489-4bde-958f-6fc4085d386d

IP: 5.186.xxx.xxx

2023-04-21 14:57:25 UTC



Ulrik Christensen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:19263096-RID:1271328765151

IP: 93.165.xxx.xxx

2023-04-23 07:43:39 UTC



Lasse Sværke

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:19263096-RID:36343999

IP: 93.165.xxx.xxx

2023-04-24 06:28:22 UTC



Anders Christian Mechta Mayland Olsen

Dirigent

Serienummer: ed3335cd-0489-4bde-958f-6fc4085d386d

IP: 5.186.xxx.xxx

2023-04-24 09:14:56 UTC



Penneo dokumentnøgle: 1DUBO-DQTHJ-1D8VE-NVC85-IS4TO-FT3B0

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>